
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/06/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 556.701 GABRIELA CRISTINY PRATA DO NASCIMENTO

27/11/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 567.496 VALENTINA BARONI

08/04/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 573.000 MATHEUS DA SILVA TRANCOSO

27/11/2010  12,00  11,00  23,00 4 -- 567.301 ENRICO BARONI

27/12/2010  12,00  11,00  23,00 5 -- 537.121 HELOISA KAORI GOTO

02/05/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 540.479 ISABELA TAKAHASHI CASTAGNA

05/12/2010  10,00  13,00  23,00 7 -- 539.289 KEVIN LACERDA FERREIRA

17/11/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 573.229 MARIA CLARA ARAÚJO ANDREOTTI

04/04/2011  12,00  10,00  22,00 9 -- 540.453 ANA FLAVIA DOS SANTOS PORATO

15/01/2011  11,00  11,00  22,00 10 -- 532.746 ARTHUR RESSUDI BERNARDES

22/02/2011  11,00  11,00  22,00 11 -- 558.586 OLÍVIA RODRIGUES PEREIRA PATERNO BURIOLA

23/06/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 577.867 MIRIÃ ESTER MAIA DO NASCIMENTO

27/01/2011  11,00  10,00  21,00 13 -- 536.043 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DE MELLO

04/03/2011  11,00  10,00  21,00 14 -- 522.952 ALICIA SILVA DE DEUS

21/06/2011  12,00  8,00  20,00 15 -- 538.844 AKYLLIS MANOEL FERNANDES DOS SANTOS

27/11/2010  10,00  10,00  20,00 16 -- 567.394 LORENZO BARONI

29/11/2010  9,00  11,00  20,00 17 -- 571.936 CLARA NIEDO BATISTA

26/08/2010  12,00  7,00  19,00 18 -- 537.486 CLARA FERREIRA DE OLIVEIRA

11/01/2011  11,00  8,00  19,00 19 -- 529.889 LARISSA GARCIA SIZILIO DA SILVA

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 20 -- 553.947 AMANDA DOS SANTOS FAZZAN

24/06/2011  10,00  9,00  19,00 21 -- 534.757 MARIA CLARA CORDEL ALVES

23/02/2011  9,00  10,00  19,00 22 -- 535.377 GABRIELA ALMEIDA DA SILVA

25/11/2010  12,00  6,00  18,00 23 -- 559.482 ANA CLARA RODRIGUES BARBOSA

01/12/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 560.747 LORENA GOMES MOCHÃO

01/12/2010  11,00  7,00  18,00 25 -- 556.102 YUDI PIETRO PEREIRA DE SOUSA

18/12/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 525.743 GABRIELLY BONFIM SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/03/2011  12,00  5,00  17,00 27 -- 568.028 GABRIELLA FRANÇA DA COSTA

23/03/2010  11,00  6,00  17,00 28 -- 596.778 RAYNARA ALVES MARTIN

19/09/2010  11,00  6,00  17,00 29 -- 561.803 ISABELA ULSON

16/07/2010  10,00  7,00  17,00 30 -- 571.922 ISABELLA MENDES MARINHO

12/09/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 556.633 VITÓRIA LOENY DE OLIVEIRA CARVALHO

28/09/2010  9,00  8,00  17,00 32 -- 553.285 LUCAS CARDOSO MONTEIRO

15/12/2010  8,00  9,00  17,00 33 -- 575.331 BEATRIZ DA SILVA SOUSA

25/06/2011  8,00  9,00  17,00 34 -- 575.338 YASMIN MARIA NAKADA DE OLIVEIRA

15/10/2010  11,00  5,00  16,00 35 -- 535.216 GUSTAVO SILVA DOS SANTOS

07/03/2011  9,00  7,00  16,00 36 -- 575.029 MARIA EDUARDA ISIDORO ALVES DA SILVA

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 37 -- 574.827 GLALCO RAUL MATOS BARROS JUNIOR

07/06/2010  6,00  10,00  16,00 38 -- 560.727 ISABELA SAYURI MAEBARA VIANA

10/01/2011  6,00  10,00  16,00 39 -- 558.256 BRENO APARECIDO DIAS MARQUES GOMES

15/09/2010  9,00  6,00  15,00 40 -- 570.463 DIANA BARBOSA DA SILVA

02/10/2010  9,00  6,00  15,00 41 -- 560.172 NICOLY BEATRIZ MENDES VICENTE

26/10/2010  9,00  6,00  15,00 42 -- 552.230 LYVIA POLTRONIERI MOREIRA RODRIGUES

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 43 -- 559.977 EDUARDO POMPEO QUIRINO

09/05/2011  8,00  7,00  15,00 44 -- 575.226 GUILHERME SALES VIEIRA DE MELO

14/06/2011  8,00  7,00  15,00 45 -- 537.676 ANALI CASCONI PEREIRA

10/05/2011  7,00  8,00  15,00 46 -- 532.628 RAFAEL LEITÃO OLIVEIRA

25/11/2010  10,00  4,00  14,00 47 -- 560.857 BRUNA MELISSA IGLECIAS LARA

19/12/2010  9,00  5,00  14,00 48 -- 564.482 ISABELLY PEREIRA DA SILVA SOARES

07/03/2011  8,00  6,00  14,00 49 -- 558.013 ISABELLA BASSAN CUNHA

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 50 -- 555.272 GIULIA ASSIS BRUSTOLIN

23/11/2010  7,00  7,00  14,00 51 -- 568.191 VALENTINA DA SILVA OLIVEIRA

29/10/2010  7,00  6,00  13,00 52 -- 532.245 OTÁVIO PEREIRA LEANDRO

10/03/2011  7,00  6,00  13,00 53 -- 596.342 KETELEN BEATRIZ DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/03/2011  7,00  6,00  13,00 54 -- 571.315 VITORIA MARCELA DA SILVA OLIVEIRA

16/06/2010  7,00  5,00  12,00 55 -- 539.266 ANA LAURA SANTANA GOMES BARBOSA

22/06/2010  7,00  5,00  12,00 56 -- 593.629 JOÃO PEDRO FERMINO BAHIA

01/09/2010  7,00  5,00  12,00 57 -- 527.831 SONIA SOPHIA PANIAGUA GARCIA

22/06/2011  7,00  5,00  12,00 58 -- 540.073 LAYLA CRISTINA CAETANO RAMOS

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 59 -- 523.723 KETELYN LUANA BOMFIM DE SOUZA

11/03/2011  6,00  6,00  12,00 60 -- 567.345 NICOLAS AGEU NUNES YUKISADA

17/02/2011  7,00  4,00  11,00 61 -- 568.082 JOÃO MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS

05/04/2011  7,00  4,00  11,00 62 -- 553.911 OTÁVIO UCHÔA DOS SANTOS

27/04/2011  7,00  4,00  11,00 63 -- 537.643 ANA LÍVIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO

06/04/2010  6,00  5,00  11,00 64 -- 528.066 JOÃO PEDRO NOGUEIRA VIEIRA

20/10/2010  6,00  5,00  11,00 65 -- 533.496 AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES

21/01/2010  2,00  9,00  11,00 66 -- 566.996 MATHEUS PIRES TORSONI

06/10/2010  4,00  6,00  10,00 67 -- 568.283 JULIA FERNANDES DOS SANTOS

07/11/2010  4,00  6,00  10,00 68 -- 560.201 JOÃO VICTOR DA SILVA FAGUNDES DIAS

05/06/2025  6,00  3,00  9,00 69 -- 559.031 LUANA AMARO DA SILVA

13/05/2010  4,00  5,00  9,00 70 -- 560.071 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES

30/03/2011  4,00  5,00  9,00 71 -- 565.503 EMILY ROMANOWSKI DA SILVA

20/01/2010  4,00  4,00  8,00 72 -- 557.571 MARCOS GABRIEL PEREIRA PONTES

22/11/2010  4,00  4,00  8,00 73 -- 538.285 MARCELA PEREIRA DE ALMEIDA SILVA

22/04/2011  4,00  4,00  8,00 74 -- 574.171 ICARO SOUZA NEIRIS

03/03/2010  3,00  4,00  7,00 75 -- 540.894 ANDREW FELIPE RODRIGUES DE LIMA

12/04/2011  2,00  5,00  7,00 76 -- 575.563 MARIA CLARA GARCIA LIMA

15/05/2011  3,00  3,00  6,00 77 -- 535.265 BÁRBARA DE ALMEIDA AMORIM

18/02/2011  1,00  3,00  4,00 78 -- 564.571 PEDRO AUGUSTO NUNES DANTAS DE SOUZA

01/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.221 VICTOR PEREIRA MENEGHINI

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.630 ANA PAULA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.931 RAFAEL HENRIQUE DA LUZ

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.053 YASMIM NAIANY DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/06/2010  12,00  9,00  21,00 1 -- 577.867 MIRIÃ ESTER MAIA DO NASCIMENTO

04/03/2011  11,00  10,00  21,00 2 -- 522.952 ALICIA SILVA DE DEUS

24/06/2011  10,00  9,00  19,00 3 -- 534.757 MARIA CLARA CORDEL ALVES

23/02/2011  9,00  10,00  19,00 4 -- 535.377 GABRIELA ALMEIDA DA SILVA

01/12/2010  11,00  7,00  18,00 5 -- 556.102 YUDI PIETRO PEREIRA DE SOUSA

08/03/2011  12,00  5,00  17,00 6 -- 568.028 GABRIELLA FRANÇA DA COSTA

12/09/2010  10,00  7,00  17,00 7 -- 556.633 VITÓRIA LOENY DE OLIVEIRA CARVALHO

14/06/2011  8,00  7,00  15,00 8 -- 537.676 ANALI CASCONI PEREIRA

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 9 -- 555.272 GIULIA ASSIS BRUSTOLIN

23/11/2010  7,00  7,00  14,00 10 -- 568.191 VALENTINA DA SILVA OLIVEIRA

10/03/2011  7,00  6,00  13,00 11 -- 596.342 KETELEN BEATRIZ DA SILVA

01/09/2010  7,00  5,00  12,00 12 -- 527.831 SONIA SOPHIA PANIAGUA GARCIA

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 13 -- 523.723 KETELYN LUANA BOMFIM DE SOUZA

27/04/2011  7,00  4,00  11,00 14 -- 537.643 ANA LÍVIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO

13/05/2010  4,00  5,00  9,00 15 -- 560.071 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES

20/01/2010  4,00  4,00  8,00 16 -- 557.571 MARCOS GABRIEL PEREIRA PONTES

18/02/2011  1,00  3,00  4,00 17 -- 564.571 PEDRO AUGUSTO NUNES DANTAS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/06/2010  12,00  9,00  21,00 1 -- 577.867 MIRIÃ ESTER MAIA DO NASCIMENTO

23/02/2011  9,00  10,00  19,00 2 -- 535.377 GABRIELA ALMEIDA DA SILVA

08/03/2011  12,00  5,00  17,00 3 -- 568.028 GABRIELLA FRANÇA DA COSTA

27/04/2011  7,00  4,00  11,00 4 -- 537.643 ANA LÍVIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO

13/05/2010  4,00  5,00  9,00 5 -- 560.071 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES

20/01/2010  4,00  4,00  8,00 6 -- 557.571 MARCOS GABRIEL PEREIRA PONTES

18/02/2011  1,00  3,00  4,00 7 -- 564.571 PEDRO AUGUSTO NUNES DANTAS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/06/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 556.701 GABRIELA CRISTINY PRATA DO NASCIMENTO

08/04/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 573.000 MATHEUS DA SILVA TRANCOSO

17/11/2010  13,00  9,00  22,00 3 -- 573.229 MARIA CLARA ARAÚJO ANDREOTTI

22/02/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 558.586 OLÍVIA RODRIGUES PEREIRA PATERNO BURIOLA

23/06/2010  12,00  9,00  21,00 5 -- 577.867 MIRIÃ ESTER MAIA DO NASCIMENTO

27/01/2011  11,00  10,00  21,00 6 -- 536.043 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DE MELLO

04/03/2011  11,00  10,00  21,00 7 -- 522.952 ALICIA SILVA DE DEUS

21/06/2011  12,00  8,00  20,00 8 -- 538.844 AKYLLIS MANOEL FERNANDES DOS SANTOS

26/08/2010  12,00  7,00  19,00 9 -- 537.486 CLARA FERREIRA DE OLIVEIRA

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 10 -- 553.947 AMANDA DOS SANTOS FAZZAN

24/06/2011  10,00  9,00  19,00 11 -- 534.757 MARIA CLARA CORDEL ALVES

23/02/2011  9,00  10,00  19,00 12 -- 535.377 GABRIELA ALMEIDA DA SILVA

25/11/2010  12,00  6,00  18,00 13 -- 559.482 ANA CLARA RODRIGUES BARBOSA

01/12/2010  11,00  7,00  18,00 14 -- 556.102 YUDI PIETRO PEREIRA DE SOUSA

01/12/2010  11,00  7,00  18,00 15 -- 560.747 LORENA GOMES MOCHÃO

18/12/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 525.743 GABRIELLY BONFIM SANTOS

08/03/2011  12,00  5,00  17,00 17 -- 568.028 GABRIELLA FRANÇA DA COSTA

23/03/2010  11,00  6,00  17,00 18 -- 596.778 RAYNARA ALVES MARTIN

12/09/2010  10,00  7,00  17,00 19 -- 556.633 VITÓRIA LOENY DE OLIVEIRA CARVALHO

15/12/2010  8,00  9,00  17,00 20 -- 575.331 BEATRIZ DA SILVA SOUSA

25/06/2011  8,00  9,00  17,00 21 -- 575.338 YASMIN MARIA NAKADA DE OLIVEIRA

15/10/2010  11,00  5,00  16,00 22 -- 535.216 GUSTAVO SILVA DOS SANTOS

07/03/2011  9,00  7,00  16,00 23 -- 575.029 MARIA EDUARDA ISIDORO ALVES DA SILVA

07/06/2010  6,00  10,00  16,00 24 -- 560.727 ISABELA SAYURI MAEBARA VIANA

10/01/2011  6,00  10,00  16,00 25 -- 558.256 BRENO APARECIDO DIAS MARQUES GOMES

26/10/2010  9,00  6,00  15,00 26 -- 552.230 LYVIA POLTRONIERI MOREIRA RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 27 -- 559.977 EDUARDO POMPEO QUIRINO

09/05/2011  8,00  7,00  15,00 28 -- 575.226 GUILHERME SALES VIEIRA DE MELO

14/06/2011  8,00  7,00  15,00 29 -- 537.676 ANALI CASCONI PEREIRA

10/05/2011  7,00  8,00  15,00 30 -- 532.628 RAFAEL LEITÃO OLIVEIRA

25/11/2010  10,00  4,00  14,00 31 -- 560.857 BRUNA MELISSA IGLECIAS LARA

19/12/2010  9,00  5,00  14,00 32 -- 564.482 ISABELLY PEREIRA DA SILVA SOARES

07/03/2011  8,00  6,00  14,00 33 -- 558.013 ISABELLA BASSAN CUNHA

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 34 -- 555.272 GIULIA ASSIS BRUSTOLIN

23/11/2010  7,00  7,00  14,00 35 -- 568.191 VALENTINA DA SILVA OLIVEIRA

10/03/2011  7,00  6,00  13,00 36 -- 596.342 KETELEN BEATRIZ DA SILVA

21/03/2011  7,00  6,00  13,00 37 -- 571.315 VITORIA MARCELA DA SILVA OLIVEIRA

16/06/2010  7,00  5,00  12,00 38 -- 539.266 ANA LAURA SANTANA GOMES BARBOSA

22/06/2010  7,00  5,00  12,00 39 -- 593.629 JOÃO PEDRO FERMINO BAHIA

01/09/2010  7,00  5,00  12,00 40 -- 527.831 SONIA SOPHIA PANIAGUA GARCIA

22/06/2011  7,00  5,00  12,00 41 -- 540.073 LAYLA CRISTINA CAETANO RAMOS

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 42 -- 523.723 KETELYN LUANA BOMFIM DE SOUZA

11/03/2011  6,00  6,00  12,00 43 -- 567.345 NICOLAS AGEU NUNES YUKISADA

17/02/2011  7,00  4,00  11,00 44 -- 568.082 JOÃO MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS

05/04/2011  7,00  4,00  11,00 45 -- 553.911 OTÁVIO UCHÔA DOS SANTOS

27/04/2011  7,00  4,00  11,00 46 -- 537.643 ANA LÍVIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO

06/04/2010  6,00  5,00  11,00 47 -- 528.066 JOÃO PEDRO NOGUEIRA VIEIRA

20/10/2010  6,00  5,00  11,00 48 -- 533.496 AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES

21/01/2010  2,00  9,00  11,00 49 -- 566.996 MATHEUS PIRES TORSONI

06/10/2010  4,00  6,00  10,00 50 -- 568.283 JULIA FERNANDES DOS SANTOS

07/11/2010  4,00  6,00  10,00 51 -- 560.201 JOÃO VICTOR DA SILVA FAGUNDES DIAS

13/05/2010  4,00  5,00  9,00 52 -- 560.071 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES

30/03/2011  4,00  5,00  9,00 53 -- 565.503 EMILY ROMANOWSKI DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/01/2010  4,00  4,00  8,00 54 -- 557.571 MARCOS GABRIEL PEREIRA PONTES

22/04/2011  4,00  4,00  8,00 55 -- 574.171 ICARO SOUZA NEIRIS

03/03/2010  3,00  4,00  7,00 56 -- 540.894 ANDREW FELIPE RODRIGUES DE LIMA

15/05/2011  3,00  3,00  6,00 57 -- 535.265 BÁRBARA DE ALMEIDA AMORIM

18/02/2011  1,00  3,00  4,00 58 -- 564.571 PEDRO AUGUSTO NUNES DANTAS DE SOUZA

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.630 ANA PAULA DA SILVA

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.931 RAFAEL HENRIQUE DA LUZ

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.053 YASMIM NAIANY DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/11/2010  4,00  6,00  10,00 1 -- 560.201 JOÃO VICTOR DA SILVA FAGUNDES DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Ilha Solteira  - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/06/2010  12,00  9,00  21,00 1 -- 577.867 MIRIÃ ESTER MAIA DO NASCIMENTO

21/06/2011  12,00  8,00  20,00 2 -- 538.844 AKYLLIS MANOEL FERNANDES DOS SANTOS

23/02/2011  9,00  10,00  19,00 3 -- 535.377 GABRIELA ALMEIDA DA SILVA

08/03/2011  12,00  5,00  17,00 4 -- 568.028 GABRIELLA FRANÇA DA COSTA

10/01/2011  6,00  10,00  16,00 5 -- 558.256 BRENO APARECIDO DIAS MARQUES GOMES

09/05/2011  8,00  7,00  15,00 6 -- 575.226 GUILHERME SALES VIEIRA DE MELO

22/06/2011  7,00  5,00  12,00 7 -- 540.073 LAYLA CRISTINA CAETANO RAMOS

11/03/2011  6,00  6,00  12,00 8 -- 567.345 NICOLAS AGEU NUNES YUKISADA

17/02/2011  7,00  4,00  11,00 9 -- 568.082 JOÃO MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS

27/04/2011  7,00  4,00  11,00 10 -- 537.643 ANA LÍVIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO

20/10/2010  6,00  5,00  11,00 11 -- 533.496 AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES

13/05/2010  4,00  5,00  9,00 12 -- 560.071 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES

20/01/2010  4,00  4,00  8,00 13 -- 557.571 MARCOS GABRIEL PEREIRA PONTES

22/04/2011  4,00  4,00  8,00 14 -- 574.171 ICARO SOUZA NEIRIS

03/03/2010  3,00  4,00  7,00 15 -- 540.894 ANDREW FELIPE RODRIGUES DE LIMA

15/05/2011  3,00  3,00  6,00 16 -- 535.265 BÁRBARA DE ALMEIDA AMORIM

18/02/2011  1,00  3,00  4,00 17 -- 564.571 PEDRO AUGUSTO NUNES DANTAS DE SOUZA

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.053 YASMIM NAIANY DO NASCIMENTO
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